

Organizacja kształcenia on-line dla klasy IIIA

Lp.	Poniedziałek		Wtorek		Środa		Czwartek		Piątek	
	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina
1.	Edukacja wczesnoszkolna	9.00 -11.00			j. angielski	9.50	j. angielski	10.00	Edukacja wczesnoszkolna	10.00 – 11.00
2.										

Tabela 2

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	e. polonistyczna	e. polonistyczna	e. polonistyczna	e. polonistyczna	e. polonistyczna
2.	e. muzyczna	e. matematyczna	e. matematyczna	e. matematyczna	e. matematyczna
3.	religia	e. informatyczna	wych.-fiz	e. społeczna	e. techniczna
4.	wych-fiz	e. przyrodnicza	e. plastyczna	wych-fiz	religia
5.	z. kształt. kreat.	z. kształt. kreat.	j.angielski		j.angielski

## Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 maja do 7 czerwca 2020 r.

Klasa: IIIa

Wychowawca: Małgorzata Kuchmacz

Przedmiot/ nauczyciel/ data	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	25.05 – 30.05 : Jaki piękny jest nasz język – wzbogacanie słownika czynnego, metafory, redagowanie opisu wybranej osoby, analiza budowy wiersza – wersy, rymy, utrwalenie poznanych części mowy.  <i>Jednostki długości i</i>	Uzupełnianie kart pracy, podanych ćwiczeń – przesyłanie zdjęć zadań wskazanych przez nauczyciela na jego pocztę malgosiamk@interia.eu	Dziennik elektroniczny.	Podręcznik, ćwiczeniówki, karty pracy, e-podręcznik, men zdalne lekcje,	Dziennik elektroniczny, telefoniczny kontakt lub drogą poczty elektronicznej, Microsoft Teams – w poniedziałek i piątek , również w razie konsultacje indywidualne	Brak modyfikacji

	<p><i>masy (1km 1t) w zadaniach tekstowych i rachunkowych.</i></p> <p>26.05 – Nasza piękna Polska – osobliwości regionów Polski, poszerzenie informacji.</p> <p>1.06–7.06 : Poezja jest piękna – czytanie wierszy, ich analiza, fantazja poetycka poetów i pisarzy. Ćwiczenia ortograficzne – czasowniki z zakończeniami – uj, - uje. Wyrazy z „ż” i „rz”</p> <p><i>Rozwiązywanie zadań tekstowych – prostych i złożonych, obliczanie obwodów figur. Obliczenia pieniężne, zegarowe i kalendarzowe.</i></p> <p>2.06 – Bezpieczeństwo i pierwsza pomoc (właściwe zachowanie</p>					
--	--	--	--	--	--	--

	się w lesie i na lotnisku; kontakt z dzikimi zwierzętami, poruszanie się po górskich szlakach).					
Edukacja plastyczna	27.05 – Jestem portrecistą „Moja Mama” malowanie farbami lub kolorowymi kredami na chodniku. 3.06– Dzieci z różnych stron świata – technika dowolna (łączenie dziecka z częścią świata, której jest mieszkańcem).	Przesyłanie zdjęć prac na pocztę.	Dziennik elektroniczny, poczta.	Zasoby internetowe – instrukcje wykonania pracy, uwagi nauczyciela.	j.w.	j.w.
Edukacja muzyczna	25.05 – Wysłuchanie przykładów klasycznej muzyki współczesnej. Rozwiązywanie krzyżówki. 8.06 – Utrwalenie poznanych wiadomości o muzyce. Tworzenie muzycznych rebusów.	Słuchanie utworów muzycznych . Wypełnienie karty pracy nr 33.	Dziennik elektroniczny, poczta.	Zeszyt do muzyki, krzyżówka, nagrania muzyki klasycznej.	j.w.	j.w.

e. informatycz.	26.05 Polskie zabytki w internecie  02.06 Unia Europejska w internecie	Zaprogramowanie poszczególnych elementów i przesłanie do mnie wykonanej pracy.	Dziennik elektroniczny	Materiały własne nauczyciela edukacja informatyczna ebook platforma onedrive www.cyfrowobezpieczni.pl  Platforma Edukacyjna 365	Przez dziennik elektroniczny  Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	Brak modyfikacji
Język angielski	Poznanie słownictwa i zwyczajów związanych z Dniem Matki (27V) Powtórzenie i utrwalenie słownictwa z lekcji 1-2 (29V) Powtórzenie słownictwa z lekcji 1-3 (3VI)  Słuchanie historyjki-story time (5VI)	Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na dziennik lub mailem ( <a href="mailto:wojtusikagnieszka@onet.eu">wojtusikagnieszka@onet.eu</a> )  z dopiskiem klasa, imię i nazwisko  Lekcje online poprzez Microsoft Teams	Dziennik elektroniczny, poczta	Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku	Dziennik elektroniczny, mail, Messenger  Microsoft Teams środa 9:50, czwartek 10:00	Brak modyfikacji

<p>Wychowanie fizyczne</p>	<p>25.05 – Zabawy ruchowe na świeżym powietrzu. 27.05 – Ćwiczenia ogólnorozwojowe. 28.05– wakacyjny tor przeszkód – zabawy w terenie. 1.06- Zachęcanie do rodzinnego uprawiania ćwiczeń rekreacyjnych. 3.06 – Gimnastyka przy muzyce. 4.06 – zabawy w „Chowanego” albo w „Podchody”.</p>					
<p>Religia</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Pan Jezus jednoczy nas w Komunii Świętej.</li> <li>2. Pan Jezus posyła nas do ludzi.</li> <li>3. Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa.</li> <li>4. Pan Jezus nam błogosławi.</li> </ol>	<p>Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć.</p>	<p>Dziennik elektroniczny.</p>	<p>Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00.</p>	<p>Brak modyfikacji.</p>

Wsparcie pedagogiczne i psycholog.	ZKK	15.04 - 17.04	- gra edukacyjna na portalu pisu.pisu.pl	
		20.04 – 26.04	- rozwiązywanie kart pracy (jedna karta pracy) - układanie ulubionych puzzli	
			- wykonanie ilustracji do ostatnio oglądanej bajki, opis ( w minimum 4 zdaniach) o czym jest ta bajka.	
	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, grami do rodziców przez e-dziennik.			